(7) est autem maritimis urbibus etiam quaedam corruptela ac mutatio morum. admiscentur enim novis sermonibus ac disciplinis, et importantur non merces solum adventiciae sed etiam mores, ut nihil possit in patriis institutis manere integrum. iam qui

incolunt eas urbes non haerent in suius sedibus, sed volucri semper spe et cogitatione  
rapiuntur a domo longius, atque etiam cum manent corpore, animo tamen exulant et vagantur.  
[...].

(10) qui potuit igitur divinius et utilitates complecti maritimas Romulus et vitia vitare,  
quam quod urbem perennis amnis et aequabilis et in mare influentis posuit in ripa? quo posset  
urbs et accipere a mari quo egeret et reddere quo redundaret ...

(12) [...] nam et urbem constituit, quam e suo nomine Romam iussit nominari, et ad  
firmandam novam civitatem novum quoddam et subagreste consilium, sed ad muniendas opes  
regni ac populi sui magni hominis et iam tum longe providentis secutus est, cum Sabinas  
honesto ortas loco virgines, quae Romam ludorum gratia venissent, quos tum primum  
anniversarios in circo facere instituisset Consualibus, rapi iussit easque in familiarum  
amplissimarum matrimonii collocavit. (13) qua ex causa cum bellum Romanis Sabini  
intulissent proeliique certamen varium atque anceps fuisse, cum T. Tatio rege Sabinorum  
foedus icit matronis ipsis quae raptae erant orantibus; quo foedere et Sabinos in civitatem  
ascivit sacris communicatis et regnum suum cum illorum rege sociavit.

[...] (17) Ac Romulus, cum septem et triginta regnavisset annos et haec egregia duo  
firmamenta rei publicae peperisset, auspicia et senatum, tantum est consecutus, ut, cum subito  
sole obscurato non comparuisset, deorum in numero collocatus putaretur; quam opinionem  
nemo umquam mortalis assequi potuit sine eximia virtutis gloria.